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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it ceics tev
- - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos Ifjusagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hédmez6vasérhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
Férfi 2010 és idosebb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/4 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:00.82 763
50m  27.32 100m  57.01 150m 01:27.23 200m 01:57.72 250m 02:28.20 300m 02:59.10 350m 03:30.17 400m 04:00.82
29.69 30.22 30.49 30.48 30.90 31.07 30.65
2. 1/1 TAKACS Botond 2008 FTC 04:02.89 +02.07 743
50m  27.39 100m  56.95 150m 01:27.75 200m 01:59.20 250m 02:29.96 300m 03:01.19 350m 03:32.47 400m 04:02.89
29.56 30.80 31.45 30.76 31.23 31.28 30.42
3. 1/6 GYORE Adam 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:04.70 +03.88 727
50m  27.57 100m  57.69 150m 01:28.23 200m 01:50.32 250m 02:30.40 300m 03:02.31 350m 03:34.00 400m 04:04.70
30.12 30.54 31.09 31.08 31.91 31.69 30.70
4. 1/3 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 04:04.93 +04.11 725
50m 2842 100m 5842 150m 01:29.29 200m 02:00.31 250m 02:31.36 300m 03:02.76 350m 03:34.29 400m 04:04.93
30.00 30.87 31.02 31.05 31.40 31.53 30.64
5. 1/5 KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:06.99 +06.17 707
50m  27.55 100m 5737 150m 01:28.50 200m 02:00.10 250m 02:31.43 300m 03:03.80 350m 03:35.72 400m 04:06.99
29.82 31.13 31.60 31.33 32.37 31.92 3127
6. 1/0 ANGYAN Maté 2005 Erdi Vizisport Kft 04:11.29 +10.47 671
50m  28.59 100m  59.66 150m 01:31.90 200m 02:04.14 250m 02:36.68 300m 03:08.90 350m 03:40.85 400m 04:11.29
31.07 32.24 32.24 32.54 32.22 31.95 30.44
7. 17 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:15.04 +14.22 642
50m  27.53 100m 5872 150m 01:30.62 200m 02:03.56 250m 02:36.18 300m 03:09.72 350m 03:42.87 400m 04:15.04
31.19 31.90 32.94 32.62 33.54 33.15 32.17
8. 2/2 GASPARICS Zalan 2007 Erdi Vizisport Kit 04:15.75 +14.93 637
50m  28.98 100m 01:01.20 150m 01:33.99 200m 02:06.32 250m 02:39.05 300m 03:11.80 350m 03:44.14 400m 04:15.75
32.22 32.79 32.33 32.73 32.75 32.34 31.61
9. 2/6 VARGA Balazs 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:15.89 +15.07 636
50m  29.12 100m 01:01.62 150m 01:33.21 200m 02:06.40 250m 02:38.78 300m 03:11.55 350m 03:44.42 400m 04:15.89
3250 3159 33.19 32.38 3277 32.87 3147
10. 2/4 MARTON Levente 2010 FTC 04:17.19 +16.37 626
50m  28.84 100m 01:00.65 150m 01:32.94 200m 02:05.79 250m 02:38.53 300m 03:11.36 350m 03:44.10 400m 04:17.19
31.81 32.29 32.85 32.74 32.83 32.74 33.09
11. 2/5 RACZ Benedek Gyorgy 2008 FTC 04:17.61 +16.79 623
50m  29.43 100m 01:01.70 150m 01:34.70 200m 02:07.53 250m 02:40.26 300m 03:13.82 350m 03:46.44 400m 04:17.61
32.27 33.00 32.83 32.73 33.56 32.62 31.17
12. 1/2 URBAN Richard 2007 V38K FTVS UK Lafranconi 04:17.67 +16.85 623
50m  29.15 100m 01:00.48 150m 01:32.71 200m 02:05.44 250m 02:38.66 300m 03:11.72 350m 03:45.14 400m 04:17.67
31.33 32.23 32.73 33.22 33.06 33.42 32.53
13. 1/8 HUSZAR Laszlé 2007 FTC 04:19.15 +18.33 612
50m  29.99 100m 01:02.53 150m 01:35.34 200m 02:08.40 250m 02:41.16 300m 03:14.36 350m 03:47.12 400m 04:19.15
32.54 32.81 33.06 3276 33.20 3276 32.03
14. 1/9 VARADI Marton 2009 FTC 04:23.06 +22.24 585
50m  29.04 100m 01:01.01 150m 01:33.57 200m 02:07.17 250m 02:40.51 300m 03:14.46 350m 03:48.21 400m 04:23.06
31.97 32.56 33.60 33.34 33.95 33.75 34.85
15. 3/5 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kit 04:23.53 +22.71 582
50m  29.10 100m 01:01.72 150m 01:35.74 200m 02:09.89 250m 02:44.23 300m 03:18.93 350m 03:52.70 400m 04:23.53
32,62 34.02 34.15 34.34 34.70 33.77 30.83
16. 3/4 VARGA Marcell 2010 DELFIN SE 04:23.94 +23.12 579
50m  29.77 100m 01:03.17 150m 01:37.12 200m 02:11.48 250m 02:45.70 300m 03:19.49 350m 03:52.80 400m 04:23.94
33.40 33.95 34.36 34.22 33.79 33.31 31.14
17. 2/3 PINTER Levente 2009 Bohachal 04:25.30 +24.48 570
50m  29.61 100m 01:01.84 150m 01:35.39 200m 02:08.87 250m 02:41.98 300m 03:16.37 350m 03:50.91 400m 04:25.30
3223 33.55 33.48 33.11 34.39 34.54 34.39
18. 2/9 KOCH Ambrus 2008 Soproni Széchy T. S| 04:26.07 +25.25 565
50m  28.41 100m 01:00.89 150m 01:33.85 200m 02:08.18 250m 02:42.62 300m 03:17.94 350m 03:52.57 400m 04:26.07
3248 32.96 34.33 34.44 35.32 34.63 33.50
19. 7/5 PLUMPTON Milan 2008 Debreceni Sportc. Sl 04:27.98 +27.16 553
50m  28.05 100m 01:00.55 150m 01:35.04 200m 02:09.15 250m 02:43.99 300m 03:18.98 350m 03:54.34 400m 04:27.98
32.50 34.49 34.11 34.84 34.99 35.36 33.64
Nyomtatva: Oldal: 1/8
2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

- - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2010 és id6sebb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
20. 2/1 SZANTI Gergely 2008 Hullam 91 04:28.33 +27.51 551
50m  29.96 100m 01:02.88 150m 01:36.97 200m 02:11.62 250m 02:45.88 300m 03:20.41 350m 03:55.31 400m 04:28.33
32.92 34.09 34.65 34.26 34.53 34.90 33.02
21. 3/3 SZABO Gergd 2008 Sarvari Gyogyflrdé 04:30.44 +29.62 538
50m  28.28 100m 01:01.10 150m 01:36.42 200m 02:11.39 250m 02:46.18 300m 03:21.53 350m 03:56.75 400m 04:30.44
32.82 35.32 34.97 34.79 35.35 35.22 33.69
22. 2/8 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:30.66 +29.84 537
50m  29.77 100m 01:02.98 150m 01:36.59 200m 02:11.38 250m 02:46.23 300m 03:21.54 350m 03:56.69 400m 04:30.66
33.21 33.61 34.79 34.85 35.31 35.15 33.97
23. 2/0 SZABO-KISS Zétény 2007 Méri Usz6 Egyesiilet 04:30.79 +29.97 536
50m  29.24 100m 01:02.30 150m 01:37.07 200m 02:11.92 250m 02:46.65 300m 03:21.57 350m 03:57.07 400m 04:30.79
33.06 34.77 34.85 3473 34.92 35.50 33.72
24. 3/6 HEGEDUS-ARI Matyas 2009 Hullam 91 04:33.40 +32.58 521
50m  30.06 100m 01:03.54 150m 01:38.02 200m 02:12.91 250m 02:48.21 300m 03:24.03 350m 03:59.58 400m 04:33.40
33.48 34.48 34.89 35.30 35.82 35.55 33.82
25. 3/1 KOVACS Maté Sandor 2007 Hullam 91 04:40.75 +39.93 481
50m  31.54 100m 01:06.41 150m 01:42.89 200m 02:19.86 250m 02:56.14 300m 03:32.42 350m 04:08.35 400m 04:40.75
34.87 36.48 36.97 36.28 36.28 35.93 32.40
26. 3/2 DAVIDHAZI Adam Borsa 2010 Hullam 91 04:40.91 +40.09 480
50m  31.25 100m 01:06.52 150m 01:43.03 200m 02:19.06 250m 02:55.61 300m 03:31.41 350m 04:07.39 400m 04:40.91
35.27 36.51 36.03 36.55 35.80 35.98 33.52
27. 3/7 ZUGONICS Benjamin 2010 Debreceni Sportc. S| 04:50.77 +49.95 433
50m  31.07 100m 01:07.23 150m 01:44.74 200m 02:22.24 250m 03:00.24 300m 03:37.99 350m 04:14.56 400m 04:50.77
36.16 37.51 37.50 38.00 37.75 36.57 36.21
28. 4/5 GERGELY Bence 2009 Hullam 91 04:56.84 +56.02 407
50m  31.91 100m 01:08.42 150m 01:46.80 200m 02:25.44 250m 03:04.97 300m 03:43.11 350m 04:21.35 400m 04:56.84
36.51 38.38 38.64 39.53 38.14 38.24 35.49
29. 4/2 ORENTSAK Arnold 2009 Bohdchal 05:10.26 +01:09.44 356
50m 3273 100m 01:09.76 150m 01:48.82 200m 02:28.19 250m 03:07.40 300m 03:47.72 350m 04:29.12 400m 05:10.26
37.03 39.06 39.37 39.21 40.32 41.40 41.14
30. 7/7 MAZLO Levente Akos 2010 Egri Usz6 Klub SE 05:13.44 +01:12.62 346
50m  33.18 100m 01:10.77 150m 01:50.89 200m 02:31.53 250m 03:12.05 300m 03:53.39 350m 04:35.26 400m 05:13.44
37.59 40.12 40.64 40.52 41.34 41.87 38.18
31. 8/7 SOMOGYI Patrik 2010 Balaton UK Veszprém 05:27.73 +01:26.91 302
50m 32,67 100m 01:12.37 150m 01:55.23 200m 02:38.95 250m 03:21.81 300m 04:05.82 350m 04:48.84 400m 05:27.73
39.70 42.86 43.72 42.86 44.01 43.02 38.89
VL 2/7 HUDACSKO Andras 2009 FTC Beteg
Nyomtatva: Oldal: 2/8
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
Férfi 2011
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 3/0 TASI Barnabas 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:56.13 410
50m  32.95 100m 01:09.26 150m 01:46.84 200m 02:24.96 250m 03:03.07 300m 03:41.28 350m 04:19.16 400m 04:56.13
36.31 37.58 38.12 38.11 38.21 37.88 36.97
2. 4/3 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohéchal 05:16.02 +19.89 337
50m  34.63 100m 01:13.49 150m 01:53.35 200m 02:34.20 250m 03:14.81 300m 03:55.36 350m 04:36.40 400m 05:16.02
38.86 39.86 40.85 40.61 40.55 41.04 39.62
3. 5/4 BARCZA Adam 2011 Hullam 91 05:33.14 +37.01 288
50m  36.16 100m 01:18.81 150m 02:01.72 200m 02:45.33 250m 03:28.31 300m 04:12.44 350m 04:55.20 400m 05:33.14
4265 42.91 4361 42.98 44.13 4276 37.94
4. 8/3 GLASZ Olivér 2011 Erdi Vizisport Kit 05:39.13 +43.00 273
50m  35.18 100m 01:17.70 150m 02:00.77 200m 02:44.99 250m 03:30.16 300m 04:14.72 350m 04:59.03 400m 05:39.13
4252 43.07 44.22 45.17 44.56 44.31 40.10
Nyomtatva: Oldal: 3/8

2025.02. 15 LIVE.MUSZ.HU

@10:57



Balatoni Capa felkészulési uszéverseny
Veszprém, Uszoda

2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics nev
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2012
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 3/8 NAGY Bendeguz 2012 Bohdchal 04:52.85 424
50m  31.67 100m 01:07.36 150m 01:44.62 200m 02:22.55 250m 03:00.22 300m 03:38.03 350m 04:15.89 400m 04:52.85
35.69 37.26 37.93 37.67 37.81 37.86 36.96
2. 4/4 BABARCZI Rudolf 2012 Bohdchal 04:58.03 +05.18 402
50m  33.44 100m 01:10.74 150m 01:49.17 200m 02:27.30 250m 03:05.22 300m 03:43.08 350m 04:21.14 400m 04:58.03
37.30 38.43 38.13 37.92 37.86 38.06 36.89
3. 4/6 ORENTSAK Loérant 2012 Bohdchal 05:00.23 +07.38 393
50m 32,97 100m 01:10.66 150m 01:48.83 200m 02:27.55 250m 03:06.25 300m 03:44.84 350m 04:23.10 400m 05:00.23
37.69 38.17 38.72 38.70 38.59 38.26 37.13
4. 4/7 KAJUS Daniel 2012 Bohdchal 05:05.16 +12.31 375
50m  33.94 100m 01:11.97 150m 01:50.65 200m 02:29.45 250m 03:07.91 300m 03:47.37 350m 04:26.36 400m 05:05.16
38.03 38.68 38.80 38.46 39.46 38.99 38.80
5. 3/9 GYENGE-TAKACS David 2012 Debreceni Sportc. S| 05:05.19 +12.34 374
50m  32.85 100m 01:10.07 150m 01:48.57 200m 02:28.14 250m 03:07.15 300m 03:47.44 350m 04:26.58 400m 05:05.19
37.22 38.50 39.57 39.01 40.29 39.14 38.61
6. 5/2 NAGY-HEGEDUS Abel 2012 Hullam 91 05:37.80 +44.95 276
50m  37.02 100m 01:18.40 150m 02:01.59 200m 02:45.25 250m 03:28.93 300m 04:12.69 350m 04:56.75 400m 05:37.80
41.38 43.19 43.66 43.68 43.76 44.06 41.05
7. 5/8 CSERNAK Soma 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:42.21 +49.36 265
50m  38.06 100m 01:21.20 150m 02:05.71 200m 02:50.44 250m 03:35.20 300m 04:19.69 350m 05:03.26 400m 05:42.21
43.14 44.51 44.73 44.76 44.49 4357 38.95
8. 8/6  VINCZE Marton 2012 Szombathelyi SK SI 05:59.86 +01:07.01 228
50m  37.60 100m 01:21.79 150m 02:08.08 200m 02:54.63 250m 03:41.54 300m 04:28.38 350m 05:14.86 400m 05:59.86
44.19 46.29 46.55 46.91 46.84 46.48 45.00
9. 6/8 SUVEGH Kende Barnabas 2012 Hullam 91 06:03.88 +01:11.03 221
50m  40.93 100m 01:26.61 150m 02:13.13 200m 03:00.90 250m 03:47.28 300m 04:33.65 350m 05:20.00 400m 06:03.88
4568 46.52 47.77 46.38 46.37 46.35 43.88
10. 8/2 POLONYI Dominik Balazs 2012 Bohochal 06:04.72 +01:11.87 219
50m  37.73 100m 01:22.53 150m 02:09.26 200m 02:55.77 250m 03:43.38 300m 04:31.12 350m 05:19.13 400m 06:04.72
44.80 46.73 46.51 47.61 47.74 48.01 45.59
Nyomtatva: Oldal: 4/8
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2013
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 4/1 DUDAS Vilmos 2013 Erdi Vizisport Kift 05:21.36 321
50m 3535 100m 01:15.61 150m 01:57.12 200m 02:38.64 250m 03:20.61 300m 04:01.81 350m 04:42.65 400m 05:21.36
40.26 4151 4152 41.97 41.20 40.84 38.71
2. 4/0 UVEG Daniel 2013 Koméromi Uszoklub SE 05:24.16 +02.80 312
50m  35.42 100m 01:15.82 150m 01:57.36 200m 02:38.85 250m 03:20.74 300m 04:02.56 350m 04:44.22 400m 05:24.16
40.40 41.54 41.49 41.89 41.82 41.66 39.94
3. 5/5 UJLAKI Bendeguz 2013 Hulldm 91 05:34.87 +13.517 283
50m  36.96 100m 01:19.36 150m 02:02.50 200m 02:45.71 250m 03:28.80 300m 04:12.49 350m 04:55.28 400m 05:34.87
42.40 43.14 4321 43.09 43.69 42.79 39.59
4. 7/2 HOFLINGER Daniel 2013 Hulldm 91 06:14.01 +52.65 203
50m  37.75 100m 01:20.57 150m 02:07.50 200m 02:56.28 250m 03:46.01 300m 04:35.70 350m 05:24.98 400m 06:14.01
42.82 46.93 48.78 49.73 49.69 49.28 49.03
5. 7/8 BALOGH-FAZEKAS Akos 2013 Hullam 91 06:34.03 +01:12.67 174
50m  40.90 100m 01:30.41 150m 02:18.49 200m 03:10.14 250m 04:00.91 300m 04:53.37 350m 05:44.54 400m 06:34.03
49.51 48.08 51.65 50.77 52.46 51.17 49.49
6. 8/4 KORODI Abel Janos 2013 Hullam 91 06:46.37 +01:25.01 158
50m  46.30 100m 01:38.35 150m 02:30.54 200m 03:22.66 250m 04:14.51 300m 05:07.95 350m 05:59.43 400m 06:46.37
52.05 52.19 52.12 51.85 53.44 51.48 46.94
7. 7/9  FABIAN Marcell 2013 Hulldm 91 07:00.24 +01:38.88 143
50m  44.26 100m 01:35.64 150m 02:27.90 200m 03:22.84 250m 04:17.23 300m 05:12.57 350m 06:06.47 400m 07:00.24
51.38 52.26 54.94 54.39 55.34 53.90 53.77
DSQ 4/8 TRENCSER Ivan 2013 Szombathelyi SK SI Szabélytalan rajt
Nyomtatva: Oldal: 5/8
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2014
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 4/9 BABARCZI Alfréd 2014 Bohéchal 05:29.45 298
50m  36.22 100m 01:17.89 150m 02:00.15 200m 02:41.98 250m 03:24.09 300m 04:06.49 350m 04:48.50 400m 05:29.45
4167 42.26 4183 42.11 42.40 42.01 40.95
2. 5/1 SURALIK Andras 2014 Méri Usz6 Egyestilet 05:39.40 +09.95 272
50m  37.40 100m 01:20.12 150m 02:03.87 200m 02:47.29 250m 03:31.71 300m 04:16.51 350m 05:00.27 400m 05:39.40
4272 43.75 43.42 44.42 44.80 43.76 39.13
3. 5/9 SOLYMOSY Levente 2014 Keszthelyi Kiscapak 05:43.78 +14.33 262
50m  36.91 100m 01:20.25 150m 02:04.09 200m 02:48.51 250m 03:33.07 300m 04:18.31 350m 05:01.84 400m 05:43.78
43.34 43.84 44.42 44.56 45.24 4353 41.94
4. 5/3 GYORGY Maté 2014 Kaposvari Usz6 SE 05:44.60 +15.15 260
50m  39.28 100m 01:22.52 150m 02:06.06 200m 02:49.83 250m 03:34.04 300m 04:18.38 350m 05:02.09 400m 05:44.60
4324 4354 43.77 44.21 44.34 43.71 42,51
5. 6/5 SZABO Botond 2014 Sarvari Gyogyfiirdé 05:48.81 +19.36 251
50m 3853 100m 01:22.12 150m 02:07.25 200m 02:52.41 250m 03:38.36 300m 04:24.68 350m 05:08.19 400m 05:48.81
43.59 45.13 45.16 45.95 46.32 43.51 40.62
6. 7/3 FULOP Abel 2014 Szombathelyi SK SI 05:51.15 +21.70 246
50m  38.22 100m 01:21.02 150m 02:06.20 200m 02:51.76 250m 03:38.06 300m 04:23.96 350m 05:08.69 400m 05:51.15
42.80 45.18 45.56 46.30 45.90 44.73 42.46
7. 5/0 HORVATH Benedek 2014 Szombathelyi SK SI 05:56.71 +27.26 234
50m  37.95 100m 01:21.02 150m 02:06.31 200m 02:52.11 250m 03:38.20 300m 04:25.28 350m 05:12.35 400m 05:56.71
43.07 45.29 45.80 46.09 47.08 47.07 44.36
8. 5/7 BERNATH Milos 2014 Bohaochal 06:07.23 +37.78 215
50m  39.54 100m 01:26.55 150m 02:14.16 200m 03:01.54 250m 03:48.13 300m 04:35.48 350m 05:21.10 400m 06:07.23
47.01 47.61 47.38 46.59 47.35 45.62 46.13
9. 7/6 FULOP Aron 2014 Szombathelyi SK SI 06:08.68 +39.23 212
50m  39.56 100m 01:24.72 150m 02:12.18 200m 03:00.25 250m 03:47.83 300m 04:35.69 350m 05:22.70 400m 06:08.68
45.16 47.46 48.07 4758 47.86 47.01 45.98
10. 6/0 FUTO Zsombor 2014 Kébanya Sport Club 06:47.36 +01:17.91 157
50m  41.78 100m 01:32.65 150m 02:24.92 200m 03:18.76 250m 04:10.89 300m 05:04.39 350m 05:57.72 400m 06:47.36
50.87 52.27 53.84 52.13 53.50 53.33 49.64
11. 7/1  TAKACS Gyorgy Martin 2014 Kdébanya Sport Club 06:57.90 +01:28.45 146
50m  41.40 100m 01:29.07 150m 02:41.76 200m 03:34.85 250m 04:23.93 300m 05:16.93 350m 06:06.28 400m 06:57.90
47.67 01:12.69 53.09 49.08 53.00 49.35 51.62
Nyomtatva: Oldal: 6/8
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferfi gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévésérhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2015
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 5/6 EBINGER Zsombor 2015 Kébanya Sport Club 05:47.79 253
50m  39.33 100m 01:23.41 150m 02:08.92 200m 02:53.92 250m 03:38.43 300m 04:22.97 350m 05:06.57 400m 05:47.79
44.08 45.51 45.00 44.51 44.54 43.60 41.22
2. 6/4 UVEG Dénes 2015 Komaromi Uszdklub SE 05:49.02 +01.23 250
50m  38.42 100m 01:21.99 150m 02:08.30 200m 02:52.73 250m 03:39.38 300m 04:26.06 350m 05:07.41 400m 05:49.02
4357 46.31 44.43 46.65 46.68 41.35 41.61
3. 6/3 NAGY Adrian 2015 Kaposvari Usz6 SE 06:11.86 +24.07 207
50m  42.69 100m 01:29.44 150m 02:16.44 200m 03:04.30 250m 03:52.33 300m 04:40.09 350m 05:26.94 400m 06:11.86
46.75 47.00 47.86 48.03 47.76 46.85 44.92
4. 6/6 BUDAI Gerg6 2015 DKSE Dunaujvaros 06:31.80 +44.01 177
50m  42.28 100m 01:31.05 150m 02:20.68 200m 03:11.65 250m 04:02.81 300m 04:53.99 350m 05:44.66 400m 06:31.80
48.77 49.63 50.97 51.16 51.18 50.67 47.14
5. 6/7 BOJO Botond 2015 Erdi Vizisport Kift 06:46.74 +58.95 158
50m  43.22 100m 01:32.61 150m 02:25.70 200m 03:18.90 250m 04:11.47 300m 05:05.13 350m 05:57.22 400m 06:46.74
49.39 53.09 53.20 52,57 53.66 52.09 49.52
6. 8/5 BARBELY Levente 2015 Debreceni Sportc. S 06:49.76 +01:01.97 154
50m 4773 100m 01:40.09 150m 02:31.54 200m 03:23.68 250m 04:16.13 300m 05:08.39 350m 05:59.44 400m 06:49.76
52.36 51.45 52.14 52.45 52.26 51.05 50.32
DNS 7/4 STETTLER Péter 2015 Hullam 91
DNS 7/0 TOTH Martin 2015 Szombathelyi SK SI
Nyomtatva: Oldal: 7/8
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos [fjisagi 2024/08/07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
Férfi 2016 és fiatalabb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 6/2 STEINER Akos 2016 Mori Uszo6 Egyesiilet 06:21.81 191
50m  40.96 100m 01:29.33 150m 02:20.46 200m 03:09.20 250m 03:58.79 300m 04:47.11 350m 05:36.20 400m 06:21.81
48.37 51.13 48.74 49.59 48.32 49.09 45.61
2. 6/1 HORICH Misa Samuel 2016 Bohéchal 06:26.98 +05.17 183
50m  41.67 100m 01:30.99 150m 02:21.33 200m 03:11.36 250m 04:00.68 300m 04:49.97 350m 05:39.78 400m 06:26.98
49.32 50.34 50.03 49.32 49.29 49.81 47.20
3. 6/9 HUSZTA Maté 2016 DKSE Dunatijvaros 07:04.59 +42.78 139
50m  44.01 100m 01:38.19 150m 02:33.51 200m 03:27.59 250m 04:22.26 300m 05:17.60 350m 06:11.46 400m 07:04.59
54.18 55.32 54.08 54.67 55.34 53.86 53.13
Nyomtatva: Oldal: 8/8
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

o felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
NGi 2010 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1.  1/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:16.79 770
50m 3011 100m 01:02.29 150m 01:34.67 200m 02:07.03 250m 02:39.17 300m 03:11.94 350m 03:44.88 400m 04:16.79
32.18 32.38 32.36 32.14 32.77 32.94 31.91
2. 1/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 04:21.71 +04.92 727
50m  30.42 100m 01:03.06 150m 01:35.77 200m 02:08.60 250m 02:41.59 300m 03:14.89 350m 03:48.49 400m 04:21.71
32.64 32.71 32.83 32.99 33.30 33.60 33.22
3. 1/6 ORBAN Boroka 2008 FTC 04:33.46 +16.67 637
50m 30.37 100m 01:04.23 150m 01:38.31 200m 02:13.45 250m 02:48.13 300m 03:23.27 350m 03:58.27 400m 04:33.46
33.86 34.08 35.14 34.68 35.14 35.00 35.19
4. 1/3 JUHASZ Janka 2000 Balaton UK Veszprém 04:40.31 +23.52 592
50m 31.45 100m 01:05.48 150m 01:40.87 200m 02:16.69 250m 02:52.49 300m 03:28.63 350m 04:05.40 400m 04:40.31
34.03 35.39 35.82 35.80 36.14 36.77 34.91
5. 6/2 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:40.65 +23.86 589
50m 30.30 100m 01:05.06 150m 01:41.11 200m 02:17.00 250m 02:53.55 300m 03:29.68 350m 04:05.70 400m 04:40.65
34.76 36.05 35.89 36.55 36.13 36.02 34.95
6. 1/1 SCHEFFER Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZUK 04:41.08 +24.29 587
50m 31.49 100m 01:06.25 150m 01:42.41 200m 02:18.43 250m 02:55.10 300m 03:31.34 350m 04:07.24 400m 04:41.08
34.76 36.16 36.02 36.67 36.24 35.90 33.84
7. 1/7 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kift 04:42.97 +26.18 575
50m 31.16 100m 01:05.91 150m 01:41.67 200m 02:17.83 250m 02:54.08 300m 03:31.03 350m 04:07.67 400m 04:42.97
34.75 35.76 36.16 36.25 36.95 36.64 35.30
8. 2/7 AOUICH Meryem 2008 Zalaco ZUK 04:44.69 +27.90 565
50m 33.15 100m 01:08.99 150m 01:44.70 200m 02:20.97 250m 02:57.05 300m 03:33.75 350m 04:09.43 400m 04:44.69
35.84 35.71 36.27 36.08 36.70 35.68 35.26
9. 1/0 NEMETH Emilia Anna 2009 Zalaco ZUK 04:44.88 +28.09 564
50m 31.80 100m 01:06.80 150m 01:43.17 200m 02:19.21 250m 02:55.82 300m 03:32.19 350m 04:09.16 400m 04:44.88
35.00 36.37 36.04 36.61 36.37 36.97 35.72
10. 2/5 BALOGH Adél 2007 Zalaco ZUK 04:46.01 +29.22 557
50m 32.40 100m 01:07.68 150m 01:43.40 200m 02:19.78 250m 02:56.21 300m 03:33.16 350m 04:10.18 400m 04:46.01
35.28 35.72 36.38 36.43 36.95 37.02 35.83
11. 2/4 ESZENYILéna 2009 DKSE Dunajvaros 04:46.20 +29.41 556
50m 32.13 100m 01:06.86 150m 01:43.17 200m 02:19.66 250m 02:56.30 300m 03:33.62 350m 04:10.88 400m 04:46.20
34.73 36.31 36.49 36.64 37.32 37.26 35.32
12. 1/9 POCSALYI Panna Kerka 2010 FTC 04:46.68 +29.89 553
50m 32.01 100m 01:07.80 150m 01:43.68 200m 02:20.46 250m 02:56.82 300m 03:33.90 350m 04:10.38 400m 04:46.68
35.79 35.88 36.78 36.36 37.08 36.48 36.30
13. 2/3 NAGY Boglarka 2007 Veszprémi Uszd Klub 04:46.70 +29.91 553
50m 31.34 100m 01:06.22 150m 01:42.32 200m 02:18.99 250m 02:55.77 300m 03:33.16 350m 04:10.51 400m 04:46.70
34.88 36.10 36.67 36.78 37.39 37.35 36.19
14. 2/0 HARTAI Emese 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:48.75 +31.96 541
50m 32.86 100m 01:09.01 150m 01:46.45 200m 02:22.61 250m 02:59.67 300m 03:37.20 350m 04:13.81 400m 04:48.75
36.15 37.44 36.16 37.06 37.53 36.61 34.94
15. 2/9 KOLTAI Vanda 2009 Zalaco ZUK 04:54.60 +37.81 510
50m 32.58 100m 01:09.36 150m 01:46.34 200m 02:25.03 250m 03:02.74 300m 03:41.09 350m 04:17.90 400m 04:54.60
36.78 36.98 38.69 37.71 38.35 36.81 36.70
16. 2/6 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE 05:01.25 +44.46 477
50m 34.10 100m 01:11.08 150m 01:49.35 200m 02:28.19 250m 03:06.61 300m 03:45.74 350m 04:24.07 400m 05:01.25
36.98 38.27 38.84 38.42 39.13 38.33 37.18
17. 3/8 HARANGOZO Lili 2009 Méri Usz6 Egyesiilet 05:05.70 +48.91 456
50m 33.45 100m 01:11.27 150m 01:50.29 200m 02:29.47 250m 03:09.39 300m 03:48.73 350m 04:28.26 400m 05:05.70
37.82 39.02 39.18 39.92 39.34 39.53 37.44
18. 3/0 SZUGYICZKI Adél 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:24.80 +01:08.01 380
50m 34.56 100m 01:14.94 150m 01:56.17 200m 02:37.62 250m 03:19.26 300m 04:01.24 350m 04:43.29 400m 05:24.80
40.38 41.23 41.45 41.64 41.98 42.05 41.51
19. 6/4 DOSA Julia 2010 Erdi Vizisport Kit 06:38.64 +02:21.85 205
50m 38.19 100m 01:26.05 150m 02:17.28 200m 03:10.41 250m 04:04.15 300m 04:57.77 350m 05:50.59 400m 06:38.64
47.86 51.23 53.13 53.74 53.62 52.82 48.05
DNS 6/6 CSONGRADI Dorina 2010 Bohachal
Nyomtatva: Oldal: 1/6
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

e felnstt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQUA
1. 12 FABIAN Zséfia 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:40.88 588
50m 31.49 100m 01:06.53 150m 01:42.91 200m 02:18.88 250m 02:55.94 300m 03:31.85 350m 04:08.11 400m 04:40.88
35.04 36.38 35.97 37.06 35.91 36.26 32.77
2. 1/8 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:44.05 +03.17 569
50m 32.11 100m 01:07.69 150m 01:43.49 200m 02:20.57 250m 02:56.64 300m 03:33.31 350m 04:09.47 400m 04:44.05
35.58 35.80 37.08 36.07 36.67 36.16 34.58
3. 2/1 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal 04:49.24 +08.36 538
50m 33.09 100m 01:09.48 150m 01:46.04 200m 02:23.01 250m 03:00.11 300m 03:36.87 350m 04:13.61 400m 04:49.24
36.39 36.56 36.97 37.10 36.76 36.74 35.63
4. 3/4 PATONAY Doéra 2011 Bohéchal 04:49.68 +08.80 536
50m 32.65 100m 01:08.44 150m 01:45.35 200m 02:22.42 250m 02:59.99 300m 03:37.66 350m 04:14.91 400m 04:49.68
35.79 36.91 37.07 37.57 37.67 37.25 34.77
5. 3/3 BOLLA Csenge Emilia 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:50.31 +09.43 532
50m 31.97 100m 01:07.42 150m 01:44.29 200m 02:21.62 250m 02:59.28 300m 03:36.96 350m 04:13.95 400m 04:50.31
35.45 36.87 37.33 37.66 37.68 36.99 36.36
6. 3/2 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:59.47 +18.59 485
50m 33.27 100m 01:10.60 150m 01:48.91 200m 02:27.66 250m 03:04.85 300m 03:43.40 350m 04:22.66 400m 04:59.47
37.33 38.31 38.75 37.19 38.55 39.26 36.81
7. 3/1 GRAF Emese 2011 Debreceni Sportc. S| 05:03.65 +22.77 465
50m 33.55 100m 01:10.88 150m 01:49.53 200m 02:28.07 250m 03:06.98 300m 03:46.62 350m 04:25.35 400m 05:03.65
37.33 38.65 38.54 38.91 39.64 38.73 38.30
8. 4/4 BOSSANYI Viktoéria Krisztina 2011 Bohéchal 05:12.28 +31.40 428
50m 34.26 100m 01:12.57 150m 01:51.91 200m 02:32.25 250m 03:12.86 300m 03:53.70 350m 04:34.88 400m 05:12.28
38.31 39.34 40.34 40.61 40.84 41.18 37.40
9. 7/4 KULCSAR Sara 2011 Sarvéri Gyogyfirds 05:38.46 +57.58 336
50m 34.06 100m 01:15.27 150m 01:59.43 200m 02:43.40 250m 03:28.35 300m 04:13.36 350m 04:58.53 400m 05:38.46
41.21 4416 43.97 44.95 45.01 4517 39.93
10. 4/8 BARANYAI Jazmin 2011 Erdi Vizisport Kt 05:41.03 +01:00.15 328
50m 36.98 100m 01:21.95 150m 02:06.25 200m 02:50.70 250m 03:33.99 300m 04:17.32 350m 05:00.78 400m 05:41.03
4497 44.30 44 .45 43.29 43.33 43.46 40.25
11. 5/4 MARKUS-ZALATNAY Sara 2011 Soproni Széchy T. S| 05:43.33 +01:02.45 322
50m 37.45 100m 01:20.05 150m 02:03.96 200m 02:47.69 250m 03:32.73 300m 04:17.77 350m 05:01.47 400m 05:43.33
42.60 43.91 43.73 45.04 45.04 43.70 41.86
Nyomtatva: Oldal: 2/6
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQUA
1. 2/8 PINTER Léna 2012 Bohdchal 04:48.61 542
50m 32.51 100m 01:08.56 150m 01:45.18 200m 02:21.42 250m 02:57.78 300m 03:34.38 350m 04:11.46 400m 04:48.61
36.05 36.62 36.24 36.36 36.60 37.08 37.15
2. 3/6 GELENCSER Ajsa 2012 Keszthelyi Kiscapak 04:56.22 +07.61 501
50m 31.54 100m 01:07.48 150m 01:45.26 200m 02:23.61 250m 03:01.94 300m 03:40.83 350m 04:19.52 400m 04:56.22
35.94 37.78 38.35 38.33 38.89 38.69 36.70
3. 2/2 FABIAN Laura 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:03.62 +15.01 465
50m 34.34 100m 01:12.57 150m 01:52.16 200m 02:30.89 250m 03:09.16 300m 03:47.63 350m 04:26.05 400m 05:03.62
38.23 39.59 38.73 38.27 38.47 38.42 37.57
4. 4/6 ASBOTH Fléra Emili 2012 Hullam 91 05:08.78 +20.17 442
50m 34.86 100m 01:13.18 150m 01:52.70 200m 02:32.59 250m 03:12.29 300m 03:52.32 350m 04:31.33 400m 05:08.78
38.32 39.52 39.89 39.70 40.03 39.01 37.45
5. 4/1 KERESZTES Déra 2012 Keszthelyi Kiscapak 05:30.25 +41.64 362
50m 33.77 100m 01:12.77 150m 01:55.18 200m 02:38.20 250m 03:21.63 300m 04:04.89 350m 04:48.21 400m 05:30.25
39.00 42.41 43.02 43.43 43.26 43.32 42.04
6. 4/2 NAGY Rebeka Debéra 2012 Hullam 91 05:35.28 +46.67 346
50m 36.06 100m 01:16.42 150m 01:59.32 200m 02:42.38 250m 03:26.35 300m 04:10.52 350m 04:54.44 400m 05:35.28
40.36 42.90 43.06 43.97 4417 43.92 40.84
Nyomtatva: Oldal: 3/6
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

Js felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/08
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQUA
1. 3/9 PERGER Rebeka 2013 Raja 94 Uszokiub 05:25.18 379
50m 34.77 100m 01:14.71 150m 01:56.00 200m 02:38.43 250m 03:20.35 300m 04:02.55 350m 04:44.03 400m 05:25.18
39.94 41.29 42.43 41.92 42.20 41.48 41.15
2. 4/3 LAKI Zsofia 2013 Méri Usz6 Egyesiilet 05:25.67 +00.49 377
50m 35.39 100m 01:16.09 150m 01:58.15 200m 02:40.37 250m 03:22.74 300m 04:05.27 350m 04:47.61 400m 05:25.67
40.70 42.06 42.22 42.37 42.53 42.34 38.06
3. 4/5 PESZLEG Bianka 2013 Debreceni Sportc. S| 05:33.96 +08.78 350
50m 36.25 100m 01:17.78 150m 02:01.04 200m 02:43.47 250m 03:26.59 300m 04:10.16 350m 04:52.67 400m 05:33.96
41.53 43.26 42.43 43.12 43.57 42.51 41.29
4. 5/3 GLASZ Olivia 2013 Erdi Vizisport Kft 05:39.06 +13.88 334
50m 36.89 100m 01:20.11 150m 02:05.00 200m 02:49.37 250m 03:33.65 300m 04:18.47 350m 05:02.37 400m 05:39.06
43.22 44.89 44 .37 44.28 44.82 43.90 36.69
5. 5/2 VISZTI Aisa 2013 Erdi Vizisport Kft 05:39.90 +14.72 332
50m 36.69 100m 01:19.44 150m 02:03.32 200m 02:47.79 250m 03:32.84 300m 04:17.51 350m 05:01.19 400m 05:39.90
42.75 43.88 44 .47 45.05 44.67 43.68 38.71
6. 4/9 SZILAGYI Liza Viktoria 2013 Erdi Vizisport Kft 05:43.16 +17.98 322
50m 37.93 100m 01:21.59 150m 02:06.06 200m 02:51.21 250m 03:35.51 300m 04:20.90 350m 05:05.15 400m 05:43.16
43.66 44 .47 45.15 44.30 45.39 44.25 38.01
7. 6/1 BERKI Bianka 2013 Szombathelyi SK SI 05:43.83 +18.65 320
50m 38.04 100m 01:21.65 150m 02:05.74 200m 02:50.17 250m 03:33.85 300m 04:18.15 350m 05:01.89 400m 05:43.83
43.61 44.09 4443 43.68 44.30 43.74 41.94
8. 5/5 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE Dunajvaros 05:53.53 +28.35 295
50m 37.52 100m 01:22.02 150m 02:08.14 200m 02:53.30 250m 03:39.94 300m 04:26.26 350m 05:10.34 400m 05:53.53
44.50 46.12 45.16 46.64 46.32 44.08 43.19
9. 6/9 FEJER Petra Anna 2013 Bohdchal 05:56.53 +31.35 287
50m 38.16 100m 01:23.39 150m 02:09.77 200m 02:54.81 250m 03:40.75 300m 04:29.32 350m 05:13.97 400m 05:56.53
45.23 46.38 45.04 45.94 48.57 44.65 42.56
10. 7/3 VARGA Zsoéfia 2013 Hullam 91 06:25.55 +01:00.37 227
50m 41.13 100m 01:28.92 150m 02:18.53 200m 03:08.73 250m 03:59.42 300m 04:50.42 350m 05:41.97 400m 06:25.55
47.79 49.61 50.20 50.69 51.00 51.55 43.58
11. 5/7 FEHER Zoé Sara 2013 Hullam 91 06:26.43 +01:01.25 225
50m 42.99 100m 01:32.55 150m 02:23.35 200m 03:14.15 250m 04:05.39 300m 04:55.13 350m 05:43.65 400m 06:26.43
49.56 50.80 50.80 51.24 49.74 48.52 42.78
DNS 3/5 BOSSANYI Lili 2013 Bohachal
DNS 6/8 JANKOVICS Eliza 2013 Ebihal Usz6 és Mozg.
Nyomtatva: Oldal: 4/6
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. felnstt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/08
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
No6i 2014
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQUA
1. 3/7 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 04:54.51 510
50m 33.16 100m 01:10.26 150m 01:48.05 200m 02:26.06 250m 03:03.20 300m 03:40.52 350m 04:17.98 400m 04:54.51
37.10 37.79 38.01 37.14 37.32 37.46 36.53
2. 4/7 SZABO Janka 2014 Keszthelyi Kiscapak 05:25.15 +30.64 379
50m 34.51 100m 01:13.86 150m 01:56.17 200m 02:39.55 250m 03:22.42 300m 04:05.92 350m 04:47.03 400m 05:25.15
39.35 42.31 43.38 42.87 43.50 41.11 38.12
3. 4/0 NAGY Korina Csenge 2014 Hullam 91 05:36.20 +41.69 343
50m 37.07 100m 01:17.67 150m 02:00.72 200m 02:43.69 250m 03:27.46 300m 04:11.17 350m 04:55.21 400m 05:36.20
40.60 43.05 42.97 43.77 43.71 44.04 40.99
4. 6/7 CSABAIRéka 2014 Szombathelyi SK SI 05:57.60 +01:03.09 285
50m 38.82 100m 01:24.20 150m 02:09.87 200m 02:55.69 250m 03:42.01 300m 04:29.58 350m 05:15.54 400m 05:57.60
45.38 45.67 45.82 46.32 47.57 45.96 42.06
5. 5/9 JUHASZ Luca 2014 Erdi Vizisport Kit 06:01.80 +01:07.29 275
50m 40.49 100m 01:27.77 150m 02:13.81 200m 02:59.12 250m 03:46.07 300m 04:33.11 350m 05:18.54 400m 06:01.80
47.28 46.04 45.31 46.95 47.04 45.43 43.26
6. 6/5 KERESZTES Viktéria 2014 Keszthelyi Kiscapak 06:08.51 +01:14.00 260
50m 38.08 100m 01:24.67 150m 02:11.72 200m 03:00.18 250m 03:48.36 300m 04:37.23 350m 05:24.47 400m 06:08.51
46.59 47.05 48.46 48.18 48.87 47.24 44.04
7. 7/6 JEKKEL Kornélia Dora 2014 Erdi Vizisport Kift 06:58.60 +02:04.09 177
50m 46.72 100m 01:41.80 150m 02:36.20 200m 03:30.69 250m 04:23.71 300m 05:17.80 350m 06:11.76 400m 06:58.60
55.08 54.40 54.49 53.02 54.09 53.96 46.84
Nyomtatva: Oldal: 5/6
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991112/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
No6i 2015
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQUA
1. 5/0 SZABADHAZI Laura 2015 Bohéchal 06:03.82 270
50m 39.68 100m 01:26.52 150m 02:13.60 200m 03:00.89 250m 03:48.81 300m 04:34.96 350m 05:21.12 400m 06:03.82
46.84 47.08 47.29 47.92 46.15 46.16 42.70
2. 5/1 HOLCZER Emma 2015 Raja 94 Uszoklub 06:08.01 +04.19 261
50m 41.49 100m 01:27.61 150m 02:15.59 200m 03:04.13 250m 03:52.30 300m 04:39.53 350m 05:25.00 400m 06:08.01
46.12 47.98 48.54 48.17 47.23 45.47 43.01
3. 5/8 MAKO-HOBAR Zorka 2015 Keszthelyi Kiscapak 06:08.64 +04.82 260
50m 39.87 100m 01:26.61 150m 02:13.13 200m 03:01.68 250m 03:50.14 300m 04:39.32 350m 05:24.96 400m 06:08.64
46.74 46.52 48.55 48.46 49.18 45.64 43.68
4. 5/6 GYONYORU Zilia 2015 Kébanya Sport Club 06:12.36 +08.54 252
50m 41.53 100m 01:29.16 150m 02:17.76 200m 03:06.07 250m 03:53.07 300m 04:41.54 350m 05:28.60 400m 06:12.36
47.63 48.60 48.31 47.00 48.47 47.06 43.76
5. 6/0 FEJER Laura Adél 2015 Bohdchal 06:36.69 +32.87 208
50m 44.88 100m 01:35.66 150m 02:26.23 200m 03:16.77 250m 04:07.66 300m 04:58.15 350m 05:46.71 400m 06:36.69
50.78 50.57 50.54 50.89 50.49 48.56 49.98
6. 712 ORY Gréta 2015 Bohdchal 06:42.75 +38.93 199
50m 44.96 100m 01:35.51 150m 02:27.21 200m 03:18.86 250m 04:10.71 300m 05:02.23 350m 05:53.33 400m 06:42.75
50.55 51.70 51.65 51.85 51.52 51.10 49.42
7. 6/3 KOKAS Lelle 2015 DKSE Dunatijvaros 07:12.74 +01:08.92 160
50m 46.10 100m 01:40.37 150m 02:37.56 200m 03:33.83 250m 04:30.36 300m 05:25.86 350m 06:21.87 400m 07:12.74
54.27 57.19 56.27 56.53 55.50 56.01 50.87
8. 7/5 SZABO Zsoéfia Anna 2015 Mori Usz6 Egyesiilet 07:29.30 +01:25.48 143
50m 47.07 100m 01:42.61 150m 02:39.26 200m 03:39.09 250m 04:38.25 300m 05:37.43 350m 06:34.58 400m 07:29.30
55.54 56.65 59.83 59.16 59.18 57.15 54.72
Nyomtatva: Oldal: 6/6
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Balatoni Capa felkészulési uszéverseny

Veszprém, Uszoda
2025. 02. 15., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csics Nev Helyzi oéum

” - - ” felnétt ~ 22.90 SZABO Szebasztian Gwangju (KOR) 2019/07/22
50 m ferfi p|"ango 18 2372 MILAK Kristof Budapest 2017/07/28
i 17 23.72  MILAK Kristof Budapest 2017/07/28
3. versenyszam 16 23.84 ANTAL Dévid LXVIII. Orszagos Serdils 2024107125
15 24.53 BAGI Zoltan Budapest 2022/12/18
14 24.76 BAGI Zoltan Kaposvar 2021/06/03
13 25.55 BAGI Zoltan Kaposvar 2020/12/20
12 26.61 BAGI Zoltan Eger 2019/12/20
